
年始年末＆春節お休み 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

年始年末及び春節のお休みは下記の通りです。 

☆2021 年 12 月 29 日（水）～2022 年 1 月 3 日（月）まで 

お休みとさせて頂きます。 

☆2022 年 1 月 31 日（月）～2 月 1 日（火）まで春節おやす

みとさせて頂きます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

緊急連絡先： 03-6806-1085 

 

潤茶屋教室 2021 年 12 月 22 日 


